
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Trutnov, Lípová 223, Trutnov, 541 01

TEL: 720 516 096, 722 569 512 FAX: IČO: 62731882 E-MAIL: trutnov@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 2-12-1-03, která je určena ředitelům škol a školských zařízení, učitelům MŠ, ZŠ, speciálních
škol, SŠ, ZUŠ, VOŠ, asistentům pedagoga, vychovatelům školských zařízení a pedagogům volného času

Jak na projektovou výuku a únikové hry ve školách a školských
zařízeních

• Termín a místo konání:
18. říjen 2023, 8:00 - 14:30 hodin, Lípová 223, Trutnov

• Obsah: Role projektové výuky ve výchově a vzdělávání, její jednotlivé fáze. Náměty na realizování projektů a únikových her, a to
včetně jejich využití v distanční výuce. Pozitiva a limity projektové výuky (projektová výuka v mezipředmětových souvislostech, rozvoj
klíčových kompetencí, participace žáků, časová náročnost, pomůcky). Role únikové hry (skupinová dynamika ve hře, rozvoj měkkých
dovedností žáků, úniková hra napříč předměty ve škole, hra ve volném čase). Příprava, realizace a vyhodnocení projektové výuky a
únikové hry. Formulování cíle, role učitele a pedagoga volného času v projektové výuce a únikové hře, konkrétní způsoby vyhodnocení,
metody vedení reflexe. Práce s kolektivem během projektové výuky a únikové hry, motivace, evaluace, spojení projektové výuky s
mezipředmětovými oblastmi vzdělávání. Role projektové výuky a únikových her v klimatu sociální skupiny, ukázka nástrojů pro motivaci
žáků, role projektové výuky a únikových her v mediální, environmentální a multikulturní výchově. Konkrétní náměty a příklady dobré
praxe od přípravy hry, zapojení digitálních technologií do projektové výuky (nabídka deskových her, pomůcek pro moderní vzdělávání
a digitálních nástrojů, např. odpočet času, šifrování, heslo). Možnosti financování projektů a zapojení se do mezinárodních projektů
apod.

• Lektor: Mgr. et Mgr. Petra Ambrožová, Ph.D.
• Garant programu: Ing. Stanislava Stierandová
• Účastnický poplatek: Účastnický poplatek ve výši 1 600 Kč bude uhrazen na základě vystavené faktury, která bude zaslána po

uskutečnění akce na e-mail školy. V případě jakýchkoliv specifických požadavků na platbu pište na email herman@kkivi.cz.
• Uzávěrka přihlášek: 11. říjen 2023
• Program je akreditován MŠMT ČR - č.j. MSMT-7550/2021-2-367.
• Doporučené spojení: Školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků se nachází v budově Poradenského a vzdělávacího

centra Trutnov. Z vlakového nádr. pokračovat vlevo po chodníku u hlavní silnice. Po cca 200 m přejít silnici a most, dojít ke Svatojan-
skému náměstí. Dále Barvířskou ulicí a před parkovištěm Křížové nám. odbočit vlevo a projít na konec ulice Lípové. Od autobus. nádr.
dojít po promenádě kolem obchodního domu Máj k parkovišti Křížové nám. Odbočit vlevo a projít na konec ulice Lípové..

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 2-12-1-03
Jak na projektovou výuku a únikové hry ve školách a školských zařízeních

Termín akce: 18. říjen 2023

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


